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ค ำสั่งโรงเรียนรำชวินิตบำงเขน 
ท่ี ๑๗๔ / ๒๕๖๖ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมกำรด ำเนินงำนกำรขับเคลื่อนงำนโรงเรียนคุณธรรม สพฐ. ระดับ ๓ ดำว 
ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๖ 

....................................................... 

  ด้วยงานโรงเรียนคุณธรรมโรงเรียนราชวินิตบางเขนได้ด าเนินงานตามโครงการโร งเรียน
คุณธรรมโดยมีการจัดกิจกรรมโครงงานคุณธรรม เพื่อพัฒนาคุณธรรมจริยธรรมนักเรียนแบบองค์รวมเน้น
กระบวนการมีส่วนร่วมที่พัฒนากระบวนการคิดเชิงระบบ โดยใช้โครงงานคุณธรรม เป็นเครื่องมือในการเรียนรู้
จากการลงมือปฏิบัติจริงผ่านกิจกรรมโครงงานคุณธรรม 

  ดังนั้น เพื่อให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและมีประสิทธิภาพอาศัยอ านาจตาม
ความในมาตรา ๓๙ (๑) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ 
ประกอบกับมาตรา ๒๗ (๔) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษาพ.ศ.๒๕๔๗ 
แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๒) พ.ศ.๒๕๕๑ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.๒๕๕๓ และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับท่ี ๔)  
พ.ศ.๒๕๖๒ จึงแต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินงาน ดังนี้ 

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร 
 

   ๑. นายธัญวิชญ์    ไตรรัตน ์  ประธานกรรมการ 
   ๒. นางศศิพิมพ์    วรรณกูล  รองประธานกรรมการ 
   ๓. นายชัชวาล    พฤกษ์พงศ์พันธ ์  กรรมการ 
    ๔. นายกฤติณ    ธีระภักดีธรากุล  กรรมการ 
   ๕. นายกฤษดา    สิมมะโน   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที่   ให้ค าปรึกษา ข้อเสนอแนะ อ านวยความสะดวก ก ากับ ติดตาม การด าเนินงานกิจกรรม                            
            แก่คณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
 

๒. คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 

   ๑. นายกฤษดา    สิมมะโน   ประธานกรรมการ 
   ๒. นางสาวกรรณิกา   ใยมะเริง   รองประธานกรรมการ 
   ๓. นางฝนทิพ    สุขสุนทรีย์  กรรมการ 
      ๔. นางสาวสมใจ   ภัทรพงศานต์ิ  กรรมการ 
   ๕. นายณฐภณ    สิริอิสรา   กรรมการ 
   ๖. นายอนุรักษ ์   สวัสดี   กรรมการ 
       ๗. นางสาวธิดามาศ   สิงห์ธวัช   กรรมการ 
   ๘. นางสาวกานต์ธีรา   บางเขียว  กรรมการ 
    ๙. นางสาวภัทรสุดา   หนองกก  กรรมการ 
   ๑๐. นายรังสรรค์   เดิมประโคน  กรรมการ 
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   ๑๑. นางสาวกมลวัลย์   นาแก้วยา  กรรมการ 
   ๑๒. นางสาววรรนิศา   เสนาบุตร  กรรมการ 
     ๑๓. นางสาวเฉลิมสิริ   หนูดี   กรรมการ 
   ๑๔. นางสาววิลาวรรณ   พรรณนาภพ  กรรมการ 
   ๑๕. นายวสันต์    วรรณพฤกษ ์  กรรมการ 
   ๑๖. นางสาวสุภัสสร   จันทร์กระจ่าง  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที่   ๑. วางแผน ส่งเสริม ประสานงานในการด าเนินงานโครงงานคุณธรรม 
 ๒. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
๓. คณะกรรมกำรที่ปรึกษำนักเรียนประจ ำชั้นจัดท ำโครงงำนคุณธรรม 

ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑ 
 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๑/๑ นายพงศ์นที   คงถาวร นางสาวทัศนีย์  ฝอยทอง 
ม. ๑/๒ นางสาวรวิพร   พรมไชย นางสาวอุไรวรรณ ทองอร่าม 
ม. ๑/๓ นางสาวจิตติญา  กล่อมเจ๊ก นางสาวนูรีดา                มะลี 
ม. ๑/๔ นายอดิสันต์   อมรวณิชศักดิ์ นางสาวพัตรา  โห้ธัญการ 
ม. ๑/๕ นายนพดล   เชิงศิริ นางสาววาสนา  ศรีวิริยานุภาพ 
ม. ๑/๖ นางสาวอุบลวรรณ กาทุ่ง นางฝนทิพ   สุขสุนทรีย์ 
ม. ๑/๗ นางสาวภัทรสุดา           หนองกก นายวุฒิชัย                   สายรัตน์ 

 
ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๒ 

 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๒/๑ นางวรญัญา   ยอดกระโหม นางศิโรรัตน ์            เรืองคง 
ม. ๒/๒ นางสาวกานต์ธีรา          บางเขียว นางรพีพรรณ               กรุณาพิทักษ์ 
ม. ๒/๓ นางสาวพิสมัย              ดวงพิมาย นายณัฐพล                  วงศ์ฟู 
ม. ๒/๔ นางกนกวรรณ              ทองดี นางสาวพิชญ์สินี            รักสัตย์ 
ม. ๒/๕ นางสาวพรปรีญา           เท่ียงพูนวงศ์ นางสาวสมใจ               ภัทรพงศานต์ิ 
ม. ๒/๖ นางสาววนาภรณ์           มีโถ นางสาวอารียา             บุตรอุดร 
ม. ๒/๗ นางสาวพันทิพา            หงษ์ใหญ่ - 
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ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๓ 
 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๓/๑ นางรัถญา                   ค าแพง - 
ม. ๓/๒ นางสุธาดา                  ศิริกุล นางสาวฐิติพร              พูลสวัสด์ิ 
ม. ๓/๓ นางสาวสุภาวดี             พุทธรัตน์ นายปริญวัฒน์              เชาวน์ธราพัฒน ์
ม. ๓/๔ นางญาณิศา                 จันทะแจ่ม นายวรพันธ์                 สิทธิเสรี 
ม. ๓/๕ นายรังสรรค์                 เดิมประโคน นางขนิษฐา                 แปงมูล 
ม. ๓/๖ นางสาวธิดามาศ            สิงห์ธวัช ว่าท่ีร้อยตรีศุภกร          พรสว่างกุล 
ม. ๓/๗ นางสาวกรรณิกา           ไทยใจอุ่น นางสาวลลิตา              นนทวิศรุต 
ม. ๓/๘ นางสาวรมย์รวินท์          อินทโชติ - 

 

ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๔ 
 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๔/๑ นางสาวขวัญใจ             ภาสพันธุ์ นางสาววนัฐชา            จุ้ยจ่ัน 
ม. ๔/๒ นางสาวอมรรัตน์           กระดาษ นายอนุรักษ์                สวัสดี 
ม. ๔/๓ นางสาวศรัญญา            โฮ่คุณ นางสาวกมลวัลย์          นาแก้วยา 
ม. ๔/๔ นายอนุรักษ์                 ยั่งยืน นางสาวกาญจนา          สืบเมืองซ้าย 
ม. ๔/๕ นางสาวจตุรพร             มาลารัตน์ นางสาวณัฐริกา            พรพล 
ม. ๔/๖ นางสาวขวัญเรือน          มุ่งผลกลาง นางสาวมนัสวี              วงศ์มะเริง 
ม. ๔/๗ นางสาวเฉลิมสิริ            หนูดี นายอธิพงษ์                 พิชิ 
ม. ๔/๘ นางสาวนภาเพ็ญ           ภูหาด นายนรากร                  ประดับทอง 
ม. ๔/๙ นายนคร                     ชูสอนสาย นางรติชา                    อักษรสวาสด์ิ 

ม. ๔/๑๐ นายจารุพงศ์                กวางษี นางสาวประภาภรณ์       ณ พัทลุง 
 

ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๕ 
 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๕/๑ นางสาวดวงพร             ปราบคช นายฐิติวัฒน์               ผาสุขเมือง 
ม. ๕/๒ นางอุไรวรรณ              คงเกินทุน - 
ม. ๕/๓ นางสาวอัจฉรา             วงษ์แก้ว นางอภิญญา               จันทรัศมี 
ม. ๕/๔ ว่าท่ีร้อยตรีวันดี            สร้างนานอก นางสาววิลาวรรณ         พรรณาภพ 
ม. ๕/๕ นายณฐภณ                 สิริอิสรา นางสาวศิริพร              ชาวนาวัง 
ม. ๕/๖ นางสาวบุณฑริกา          จุลวาทิน นายมนระวี                 ศักดิ์ธนากูล 
ม. ๕/๗ นางจุติพร                   เมฆบุตร นางสาวสุภัสสร            จันทร์กระจ่าง 
ม. ๕/๘ นางสาวถิรญา              มิตรมงคลยศ นายวสันต์                  วรรณพฤกษ์ 
ม. ๕/๙ นายสมชาย                 กรุณาพิทักษ์ นางสาวรัตนาภรณ์        กันชาติ 
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ครูที่ปรึกษำโครงงำนคุณธรรม ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๖ 
 

ระดับชั้น ครูที่ปรึกษำคนที่ ๑ ครูที่ปรึกษำคนที่ ๒ 
ม. ๖/๑ นายนิติกร                  ระดม นางสาวณัฐชยา           จิตมาศ 
ม. ๖/๒ นางสาวนันธิดา            อัปมะโต Mr. Roman               Baibuz 
ม. ๖/๓ นางสาวจันทรัตน์          เนืองนิตย์ นายรชฏ                   เจริญวิริยะภาพ 
ม. ๖/๔ นางสาวสุกฤตา            ชาวนาฮี นางสาวชฎารัตน์          ภู่สันติ 
ม. ๖/๕ นางสาวกนกวรรณ        เช้ือวงษ์ นางสาววิลาวัณย์          รัตนคช 
ม. ๖/๖ นางสาวกรรณิกา          ใยมะเริง นายวิชิตพล                จันทร์จงปราณี 
ม. ๖/๗ นางวิภาพรรณ             เพ็ชรจรูญ นายชาญณรงค์            โสภางาม 
ม. ๖/๘ นายไตรภพ                 สุทธกุล นางสาววรกมล            ศรสิทธิ 
ม. ๖/๙ นายณัฐพร                  จันทร์ประณต นางสาวประภาพร         กุลวงษ์ 

 
 

หน้ำที่   ๑. เป็นท่ีปรึกษาให้กับนักเรียนในการจัดท ากิจกรรมโครงงานคุณธรรม ให้ส าเร็จลุล่วง 
              เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
           ๒. ด าเนินการพัฒนาโรงเรียนคุณธรรมตามกรอบแนวคิดโรงเรียนคุณธรรม สพฐ. 
           ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
๔. คณะกรรมกำรฝำ่ยประชำสัมพันธ์ 
 

 ๑. นางจิตติญา    กล่อมเจ๊ก  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาวเฉลิมสิริ   หนูดี   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นายจารุพงศ์        กวางษี   กรรมการ 
 ๔. นางสาวกนกวรรณ   เช้ือวงษ์   กรรมการ 
 ๕. นางสาววิลาวรรณ   พรรณนาภพ  กรรมการ 
 ๖. นางสาววรกมล   ศรสิทธิ   กรรมการและเลขานุการ 
 
 

หน้ำที่   ๑. ประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรมโครงงานคุณธรรม  
           ๒. ประสานกิจกรรมให้ด าเนินการเป็นไปตามก าหนด  
           ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
๔. คณะกรรมกำรฝำ่ยโสตทัศนศึกษำ 
 

 ๑. นายวสันต์    วรรณพฤกษ ์  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวพิชญ์สินี   รักสัตย ์   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นายชาญณรงค์   โสภางาม  กรรมการ 
 ๔. นักเรียนโสตทัศนศึกษา     กรรมการ 
 ๕. นายไตรภพ    สุทธกุล   กรรมการและเลขานุการ 
หน้ำที่  ๑. จัดเตรียมเครื่องเสียงให้พร้อมในการใช้งาน  
          ๒. บันทึกภาพและวีดีโอ จัดส่งกลุ่มบริหารงานบุคคล  
          ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
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๖. คณะกรรมกำรฝำ่ยงบประมำณ 
 

 ๑. นางสาวขวัญเรือน   มุ่งผลกลาง  ประธานกรรมการ 
  ๒. นางสาววนาภรณ์   มีโถ   รองประธานกรรมการ 
  ๓. นางสาวสุภาวดี   พุทธรัตน์  กรรมการ 
 ๔. นางสาวทัศนีย์   ฝอยทอง  กรรมการ 
 ๕. นายอนุรักษ ์   ยั่งยืน   กรรมการ 
 ๖. นายชาญธนา   ห้อยมาลี  กรรมการ 
     ๗. นางสาวศิริพร   ชาวนาวัง  กรรมการและเลขานุการ  
 

หน้ำที่  ๑. อ านวยความสะดวกในการเบิกจ่ายให้เป็นไปตามระเบียบการเงินและพัสดุ 
          ๒. ตรวจสอบเอกสารการเบิกจ่ายให้ถูกต้อง 
          ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
๗. คณะกรรมกำรฝำ่ยสถำนที่ 
 

 ๑. นายวรพันธ ์    สิทธิเสรี   ประธานกรรมการ 
 ๒. ว่าท่ีร้อยตรีศุภกร   พรสว่างกุล  รองประธานกรรมการ 
   ๓. นางสาวจตุรพร   มาลารัตน์  กรรมการ 
 ๔. นายจารุพงศ์    กวางษี   กรรมการ 
 ๕. นายอนุรักษ ์   สวัสดี   กรรมการ 
 ๖. นางรติชา    อักษรสวาสด์ิ  กรรมการ 
 ๗. นายอธิพงษ ์   พิชิ   กรรมการ 
 ๘. นักการภารโรงและแม่บ้านทุกคน    กรรมการ 
 ๙. นายวุฒิชัย    สายรัตน์   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที่  ๑. จัดเตรียมสถานท่ีให้พร้อมในวันจัดกิจกรรมน าเสนอโครงงานคุณธรรม 
          ๒. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 
 
๘. คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล 
 

 ๑. นางสาวสุภัสสร   จันทร์กระจ่าง  ประธานกรรมการ 
 ๒. นางสาวกรรณิกา   ใยมะเริง   รองประธานกรรมการ 
 ๓. นางสาวกานต์ธีรา   บางเขียว  กรรมการ 
 ๔. นางสาวภัทรสุดา   หนองกก  กรรมการ 
 ๕. นายรังสรรค์    เดิมประโคน  กรรมการ 
 ๖. นางสาวกมลวัลย์   นาแก้วยา  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้ำที่   ๑. ออกแบบประเมินผลการจัดกิจกรรมโครงงานคุณธรรม 
           ๒. ประเมินผลและสรุปผลการจัดกิจกรรมโครงงานคุณธรรม 
           ๓. ปฏิบัติหน้าท่ีอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย 




